
 

Strona 1 z 1 
 

Uchwała Nr II/16/2021 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 30 września 2021 roku 
dotycząca zatwierdzenia Zarządzenia Nr 41/2021 

Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 28 czerwca 2021 roku 
w sprawie zasad i trybu przyjmowania kandydatów na I rok studiów  

w Wyższej Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej  
w roku akademickim 2022/2023  

 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą w zw. 
z art. 51b ust. 2 oraz art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy oraz § 32 ust. 1 pkt 4 Statutu Uczelni, 
Senat Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej, uchwala 
co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Senat WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej zatwierdza Zarządzenie Nr 41/2021 
Rektora WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
zasad i trybu przyjmowania kandydatów na I rok studiów w Wyższej Szkole Prawa  
i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej w roku akademickim 2022/2023 wydane 
w związku z obowiązującym stanem zagrożenia wirusem SARS-CoV-2 na podstawie 
art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.).  

 
§ 2 

 
Zarządzenie, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania.  

 
 

 


